nexthardware.com
a cura di: Marco Regidore - zilla - 12-01-2013 14:00
Kingston HyperX Beast T3 2400MHz CL11
32GB Kit
LINK (https://www.nexthardware.com/recensioni/ram-memorie-flash/750/kingston-hyperx-beast-
t3-2400mhz-cl11-32gb-kit.htm)
Un kit di ram ad alta densità dedicate al gaming per piattaforme Intel e AMD di fascia alta.
Lâ€™evoluzione dei processi tecnologici legati alla produzione delle memorie per personal

generazione ed i più recenti processori di AMD come la nuova serie FX Vishera, dedicati ai sistemi
workstation e al gaming più intensivo.
Equipaggiate da un dissipatore di nuova concezione, in allumino nero, sono in grado di garantire una
ottima capacità  di smaltimento del calore anche nelle situazioni di lavoro più intense o nelle
condizioni di areazione più precarie, quando montate in case di piccole dimensioni.
Le HyperX Beast 2400MHz CL11 32GB, oggetto di questa recensione, racchiudono in sé un alto
concentrato di tecnologia, con ben 32GB di capacità  suddivisi in soli quattro moduli di memoria
funzionanti a 2400MHz.
Come già  accennato, la serie HyperX Beast T3 di Kingston è composta da una vasta gamma di
prodotti in kit dual e quad channel, con capacità  di 8GB, 16GB, 32GB, 64GB e frequenze di
funzionamento comprese tra 1600MHz e 2400MHz.
Di seguito, la tabella con tutti i modelli che attualmente compongono l'intera linea.
↔
Kingston HyperX Beast T3↔ ↔
Capacità Velocità N. DIMM Part Number
64GB ï»'2133 MHz, 11-12-11, 1,65V 8 KHX21C11T3FK8/64X
64GB 1866 MHz, 10-10-10, 1,50V 8 KHX18C10T3K8/64X ↔
32GB 2400 MHz, 11-13-13, 1,65V 4 KHX24C11T3K4/32X
32GB 2133 MHz, 11-12-11, 1,65V 4 KHX21C11T3K4/32X
32GB 1866 MHz, 10-10-10, 1,50V 4 KHX18C10T3K4/32X
32GB 1600 MHz, 9-9-9-24, 1,50V 4 KHX16C9T3K4/32X
16GB 2400 MHz, 11-13-13, 1,65V 2 KHX24C11T3K2/16X
16GB 2133 MHz, 11-12-11, 1,60V 2 KHX21C11T3K2/16X
16GB 1866 MHz, 10-10-10, 1,50V 2 KHX18C10T3K2/16X
↔
1. Presentazione delle memorie
1. Presentazione delle memorie
La confezione delle↔ Kingston HyperX Beast T3 2400MHz CL11 32GB è costituita da un involucro in